25 למאי 2020

ב' סיוון תש"ף

ירושלים

לכבוד:

עו"ד שלומית ברנע-פרגו,

משרד ראש הממשלה

שלום רב,

הנדון: הערות לתזכיר חוק הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש, התש"ף-2020 (להלן: "התזכיר")

כללי

1. תמונת המצב העדכנית של התחלואה בישראל בנגיף הקורונה החדש, אשר בעקבותיה גם החליטה הממשלה כי יש לצמצם את היקף פעילות הסיוע של שב"כ למשרד הבריאות באיתור אנשים שבאו במגע קרוב עם חולי קורונה,¹ מטילה ספק בקיומה של "סכנה חמורה ומיידית", אשר הצדיקה מעקב על ידי שירות הביטחון הכללי.

רצוי לשקול להסמיך את הרשות לשמש גורם נוסף המפקח על משרד הבריאות ביחס לשימוש במידע ואבטחתו (ס' 10), להעברת מידע (ס' 12) ולמחיקת מידע (ס' 9), ואפשר שגם על השירות ביחס לשימוש במידע בידי השירות (ס' 7).

15. כן מוצע להסמיך עובד מעובדי השירות לתפקיד מפקח פרטיות פנימי, בדומה למודל המוצע בסעיפים 10-12 לתזכיר חוק מערך הסייבר הלאומי התשע"ח-2018

16. זאת ועוד, על החוק המוצע לכלול נוהל השגה מהיר של מי שזוהה כחייב בבידוד על פי ממצאי השב"כ שקבעו זאת.

17. על דיווחי משרד הבריאות שבסעיף 15 לכלול נתונים המאפשרים למקבלי ההחלטות לקבל תמונה מלאה בנוגע למידת התרומה של סיוע השירות לזיהוי חולי קורונה; כך לדוגמה יש להציג את מספר האנשים שזוהו